

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO **05/2022**

TIPO: **MP**

PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO Exclusivo para Microempresa (ME) e Empresa de Pequeno Porte (EPP) -

TOTAL DO PROCESSO: **49.780,00**

FORNECEDOR **OH8 COMUNICAÇÃO VISUAL** CNPJ/CPF: **23303577000178** TOTAL: **49.780,00**

1

Itens do lote: **17** Valor Inicial: **49.785,95** Valor final: **49.780,00** Valor total: **49.780,00**

Item: **1** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE WIND FLAG 3,5MX65CM, TECIDO TRANSLUCIDO, GRAMATURA

Quantidade: **12** Valor unitário: **350,6280** Valor total item: **4.207,54**

Item: **2** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA FOSCA IMPRESSA 280G A=0,700. L=1,200

Quantidade: **10** Valor unitário: **88,6694** Valor total item: **886,69**

Item: **3** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO PARA BACKDROP, LONA FOSCA 1 LINHA 440 G COM ILHÓS

Quantidade: **2** Valor unitário: **379,6946** Valor total item: **759,39**

Item: **4** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO PARA BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA 1 LINHA 440G COM

Quantidade: **1** Valor unitário: **961,5650** Valor total item: **961,57**

Item: **5** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PAPEL DE OUTDOOR MODELO 80G IMPRESSO SOLVENTE /

Quantidade: **1** Valor unitário: **19.497,6695** Valor total item: **19.497,67**

Item: **6** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO

Quantidade: **1** Valor unitário: **5.802,6364** Valor total item: **5.802,64**

Item: **7** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO SOLVENTE /

Quantidade: **1** Valor unitário: **208,1451** Valor total item: **208,15**

Item: 8	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / TESTEIRA 6.350			
Quantidade: 2	Valor unitário: 483,1422	Valor total item: 966,28	
Item: 9	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO LONA FOSCA1 LINHA 440G COM ILHÓS / LATERAL PORTICO .950			
Quantidade: 4	Valor unitário: 183,7780	Valor total item: 735,11	
Item: 10	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHOS / TOTTENS 0.580 X 2.000			
Quantidade: 30	Valor unitário: 106,1473	Valor total item: 3.184,42	
Item: 11	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / LONA PORTAL CIDADE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 1.052,0542	Valor total item: 1.052,05	
Item: 12	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / PARQUE HENRY PAUL			
Quantidade: 1	Valor unitário: 1.531,4169	Valor total item: 1.531,42	
Item: 13	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT 1 LINHA / PIRA 2.000 X 0.800			
Quantidade: 5	Valor unitário: 186,6476	Valor total item: 933,24	
Item: 14	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE ADESIVO BRILHO 1 LINHA / ADESIVO PISO QUADRAS 3.600 X			
Quantidade: 4	Valor unitário: 1.043,8052	Valor total item: 4.175,22	
Item: 15	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO 1 LINHA / QUADRAS 6.000 X 6.000			
Quantidade: 1	Valor unitário: 2.549,6952	Valor total item: 2.549,70	
Item: 16	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / PARQUE HENRY PAUL			
Quantidade: 1	Valor unitário: 1.553,4843	Valor total item: 1.553,48	
Item: 17	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO SOLVENTE/			
Quantidade: 3	Valor unitário: 258,4791	Valor total item: 775,44	